Of. 033/24 - CV

Votorantim, 20 de fevereiro de 2024

Senhor Presidente,

Em atenção ao Ofício de nO 014/24, datado de 16 de fevereiro

de 2024, através do qual nos encaminha a indicação de n? 019/24, de autoria do nobre

vereador Adeilton Tiago dos Santos, apresentada durante a 2a Sessão Ordinária, da 4a

Sessão Legislativa, da 14a Legislatura, realizada em 16 de fevereiro de 2024, temos a

informar que a solicitação para implantação de um redutor de velocidade na rua Adelina

Monari, próximo ao número 105, bairro Santo Antonio, foi encaminhada à secretaria

competente para estudos.

Sendo o que tínhamos a informar, despedimo-nos,

Atenciosamente

S DA SILVA